
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РОГАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
30 ноября 2020 г.                        №138 
 
О внесении изменений в решение  
Рогатинского сельского  Совета  
народных депутатов 22.11.2019 г.№ 105 
 «Об установлении земельного налога 
 на территории Рогатинского  

сельского поселения»     

  

 
          
 
       В целях актуализации правовой базы муниципального образования, 
Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
           1. Внести следующие изменения в решение Рогатинского сельского  Совета 

народных депутатов от 22.11.2019 № 105 «Об установлении земельного налога на 

территории Рогатинского сельского поселения  »: 

           1.1. Подпункт «в)» пункта 3 решения отменить. 
            2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования. 
            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 
  
   
  
   
 
Глава сельского  поселения                                                 М.С.Мананкова     
 
 
 


